MEMORANDO Nº PA-MEM-2018/27645
Belém, 02 de agosto de 2018.

De: Secao de Monitoramento de Frota

Para: Departamento de Patrimonio e Servicos

Assunto: Aluguel (a - Aluguel de veículos (aquisição))

 Considerando a aproximação do vencimento da ARP 024/2017/TJPA, atendido

pela empresa TREVO COMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - EPP, enviamos minuta de Termo

de Referência para contratação de empresa especializada na instalação de películas

automotivas de proteção solar.

Atenciosamente

DJALMA DA COSTA MARTINS

CHEFE DA SECAO DE MONITORAMENTO DE FROTA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 04.02.01.02

P
A

M
E

M
20

18
27

64
5A

Assinado digitalmente por DJALMA DA COSTA MARTINS.
Documento Nº: 1817887-4270 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

	PA-MEM-2018/27645-A